
Zarządzenie  nr  PM-4461/21 
    Prezydenta  Miasta  Gliwice 

     z dnia 30 lipca 2021 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny od Skarbu Państwa               
działki nr 210/2, obręb Nowe Miasto. 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z p.zm.), art. 6 pkt 6, art. 11,  
art. 12, art. 24 ust. 2 oraz 25 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1990), Uchwały Rady Miasta  
w Gliwicach nr XXII/441/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabywania, zbywania, 
obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (j.t. Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2020 r., poz. 9470).    

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie w drodze darowizny od Skarbu Państwa zabudowanej 
działki nr 210/2 o pow. 0,1376 ha, obręb Nowe Miasto, zapisanej w KW NR 
GL1G/00068543/9, położonej w Gliwicach przy ul. Płowieckiej, z przeznaczeniem  
na realizację celu publicznego, polegającego na utrzymywaniu pomieszczeń dla 
publicznych obiektów administracji w postaci budynku technicznego i parkingu.   

§ 2. Łączna wartość nieruchomości określona na podstawie operatu szacunkowego 
wynosi 569.230,00 zł (słownie złotych: pięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dwieście trzydzieści), przy czym wartość działki wynosi 340.380,00 zł, a wartość 
składnika budowlanego: 228.850,00 zł.   

§ 3. Koszty notarialne i sądowe dotyczące zawarcia umowy darowizny w kwocie około 
3.000,00 zł ponosi Miasto Gliwice ze środków Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach.  

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest osoba upoważniona przez  
naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5.   Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice  

   
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym  


	Zarządzenie  nr  PM-4461/21

